Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ
[bookmark: _GoBack]         03.06.2020 года № 3/1
Канаш хули

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ
      03.06.2020 года № 3/1
город Канаш

О внесении изменения в Порядок предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования город Канаш Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Канаш Чувашской Республики протестомКанашской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики от 02.03.2020 №03-01 на отдельные  положения  решения Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 16.02.2018 г. №37/9, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования город Канаш Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от  16.02.2018 года. № 37/9 следующее изменение:
в пункте 3.1. слова  «изолированного жилого помещения в общежитии» исключить.
[bookmark: sub_3]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Канаш –
Председателя Собрания депутатов                                            А.Н. Константинов
image1.jpeg